



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Vaskekonerne Tagrenderens ApS

Formervangen 28, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 32 75 62

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Casper Grave  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vaskekonerne Tagrenderens ApS Formervangen 28 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 44 32 75 62 Stiftet: 20. september 2023 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Grave, Adm. dir.
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Vaskekonerne A/S

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arbejde forbundet med tagrenderens, graffitirens og fliserens.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 29.108 kr. mod 388.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vaskekonerne Tagrenderens ApS og Vaskekonerne Fliserens ApS fusionerede med virkning fra 24. marts 2025. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten, i resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2024 for Vaskekonerne Fliserens ApS.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

Note	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.549</b>	<b>590.314</b>
1 Personaleomkostninger	-262.371	-22.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.888	-28.046
Andre driftsomkostninger	0	-37.795
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.290</b>	<b>501.663</b>
Andre finansielle indtægter	26	812
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-785
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.271</b>	<b>501.690</b>
2 Skat af årets resultat	-9.163	-113.028
<b>Årets resultat</b>	<b>29.108</b>	<b>388.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	227.397
Overføres til overført resultat	29.108	161.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.108</b>	<b>388.662</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.508	196.396
Materielle anlægsaktiver i alt	151.508	196.396
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.508</b>	<b>196.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.004	46.788
4 Udskudte skatteaktiver	0	62
Andre tilgodehavender	4.952	16.758
Periodeafgrænsningsposter	4.290	2.058
Tilgodehavender i alt	114.246	65.666
Likvide beholdninger	138.060	488.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.306</b>	<b>554.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>403.814</b>	<b>750.532</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	230.373	201.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	227.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.373</b>	<b>468.662</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	880	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>880</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.693
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.221	97.397
Anden gæld	124.340	163.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.561	266.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.561</b>	<b>281.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>403.814</b>	<b>750.532</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. september 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.265	227.397	388.662
Overført ved fusion	0	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	201.265	227.397	468.662
Udloddet udbytte	0	0	-227.397	-227.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.108	0	29.108
	<b>40.000</b>	<b>230.373</b>	<b>0</b>	<b>270.373</b>

## Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	20/9 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.109	22.654
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.262</u>	<u>156</u>
	<b><u>262.371</u></b>	<b><u>22.810</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.221	113.090
Årets regulering af udskudt skat	<u>942</u>	<u>-62</u>
	<b><u>9.163</u></b>	<b><u>113.028</u></b>
	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	224.442	0
Tilgang i årets løb	0	322.237
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-97.795</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>224.442</u></b>	<b><u>224.442</u></b>
Afskrivninger primo	-28.046	0
Årets afskrivninger	<u>-44.888</u>	<u>-28.046</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-72.934</u></b>	<b><u>-28.046</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>151.508</u></b>	<b><u>196.396</u></b>

**Noter**

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-62	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>942</u>	<u>-62</u>
	<u><b>880</b></u>	<u><b>-62</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>880</u>	<u>-62</u>
	<u><b>880</b></u>	<u><b>-62</b></u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaskekonerne A/S, CVR-nr. 40 44 41 22, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.